[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017  г.                                                                                              № 47

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача  градостроительного плана  земельного участка
в виде отдельного документа»

           На основании  ст.43 Федерального  Закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь ст.13 Федерального Закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ (в редакции от 28.12.2016 г.) «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», ст.ст.7, 35  Устава  МР «Мещовский район» администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» (прилагается).
	2. Считать утратившим силу постановление администрации МР «Мещовский район» от 14.06.2016 г. № 290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа».
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Симакова Б.В.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков

image1.png